2019年10月25日

お客様各位

株式会社 東武宇都宮百貨店

お詫びとお知らせ

【2019 第15回東武秋の大絵画市商品価格表記の誤りについて】

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、「2019 第15回東武秋の大絵画市」図録7ページに掲載いたしました「ダニエル・

ゲァハルツ コゼットの奪還（ラミゼラブル）」の商品価格表記に誤りがあることが判明

いたしました。

お客様には多大なご迷惑をお掛けしますことを深くお詫び申し上げますとともに、今後

このようなことが発生しないよう管理体制の徹底に努めてまいる所存でございます。

何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

                   記

＜対象商品＞

商品名：ダニエル・ゲァハルツ「コゼットの奪還（ラミゼラブル）」60号 油彩

価格：誤）770,000円（税込）

正）7,700,000円（税込）

＜お問合せ＞

㈱東武宇都宮百貨店 ファッション・リビング部 担当：藤間・早瀬

TEL：028-636-2211（代表）受付時間：午前10時～午後7時まで

以上